
Comune di Trinita' d'Agultu e Vignola

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

73.125,80

812.025,38

1.376.543,46

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.234.269,65

2.676.938,20

7.684.344,51

140.645,31

295.067,77

435.713,08

296.180,77 -3.938.088,88

-7.248.631,43

6.098,58

1.113,00

2.542.391,47

2.543.504,47

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.601.558,09

55.729,74

1.682.371,02

535,05

935.497,84

936.032,89

935.497,84 -666.060,25

-746.338,13

0,00

0,00

55.194,69

55.194,69

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

346.306,92

662.391,37

1.042.596,34

12.429,42

37.090,80

49.520,22

53.138,98 -293.167,94

-993.076,12

339,98

16.048,18

650.301,93

666.350,11

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.335.553,92

214.792,82

1.484.461,60

66,82

91.163,02

91.229,84

95.101,64 -1.240.452,28

-1.393.231,76

0,00

3.938,62

214.726,00

218.664,62

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

195.000,00

0,00

195.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -195.000,00

-195.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

195.000,00

90.652,59

323.465,24

0,00

0,00

0,00

0,00 -195.000,00

-323.465,24

0,00

0,00

90.652,59

90.652,59

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.126.000,00

278.376,55

1.282.028,76

145.684,59

217.588,30

363.272,89

342.972,29 -783.027,71

-918.755,87

0,00

125.383,99

132.691,96

258.075,95

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Trinita' d'Agultu e Vignola

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

3.978.881,27

13.694.267,47

9.033.688,58

299.361,19

1.576.407,73

1.875.768,92

1.722.891,52 -7.310.797,06

-11.818.498,55

6.438,56 3.685.958,64

146.483,79

3.832.442,43

3.978.881,27 299.361,19

1.576.407,73

1.875.768,92

1.722.891,52 -7.310.797,06

-11.818.498,55

6.438,56

11.295.383,22

3.685.958,64

146.483,79

3.832.442,4313.694.267,47
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