## Comune di Trinita' d'Agultu e Vignola

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			ESIDUI ATTIVI al 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		ACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	ГОТ	TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		GGIORI O MINORI TRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	73.125,80							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	812.025,38							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	1.376.543,46							
	<ul> <li>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</li> </ul>	CP	0,00							
		RS	2.676.938,20	RR	140.645,31	R	6.098,58		EP	2.542.391,47
	TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	4.234.269,65	RC	295.067,77	7 A	296.180,77	CP -3.938.088,88	B EC	1.113,00
	perequativa	CS	7.684.344,51	TR	435.713,08	CS CS	-7.248.631,43		TR	2.543.504,47
		RS	55.729,74	RR	535,05	5 R	0,00		EP	55.194,69
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	1.601.558,09	RC	935.497,84	l A	935.497,84	CP -666.060,25	EC.	0,00
	·	CS	1.682.371,02	TR	936.032,89	CS	-746.338,13		TR	55.194,69
		RS	662.391,37	RR	12.429,42	2 R	339,98		EP	650.301,93
	TITOLO 3: Entrate extratributarie	CP	346.306,92	RC	37.090,80	) A	53.138,98	CP -293.167,94	I EC	16.048,18
	111 0 2 0 0 12 111 1111 0 111 111 111 11	CS	1.042.596,34	TR	49.520,22	2 CS	-993.076,12		TR	666.350,11
		RS	214.792,82	RR	66,82	2 R	0,00		EP	214.726,00
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	1.335.553,92	RC	91.163,02	2 A	95.101,64	CP -1.240.452,28	B EC	3.938,62
		CS	1.484.461,60	TR	91.229,84	CS	-1.393.231,76		TR	218.664,62
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	195.000,00	RC	0,00	) A	0,00	CP -195.000,00	EC.	0,00
		CS	195.000,00	TR	0,00	CS	-195.000,00		TR	0,00
		RS	90.652,59	RR	0,00	R	0,00		EP	90.652,59
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	195.000,00	RC	0,00	) A	0,00	CP -195.000,00	EC	0,00
		CS	323.465,24	TR	0,00	CS	-323.465,24		TR	90.652,59
		RS	278.376,55	RR	145.684,59	R	0,00		EP	132.691,96
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	1.126.000,00	RC	217.588,30	) A	342.972,29	CP -783.027,71	EC	125.383,99
		CS	1.282.028,76	TR	363.272,89	CS	-918.755,87		TR	258.075,95

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 2

## Comune di Trinita' d'Agultu e Vignola

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

	RS	3.978.881,27	RR	299.361,19 R	6.438,56	EP	3.685.958,64
TOTALE TITOLI	CP	9.033.688,58	RC	1.576.407,73 A	1.722.891,52 CP	-7.310.797,06 EC	146.483,79
	CS	13.694.267,47	TR	1.875.768,92 CS	-11.818.498,55	TR	3.832.442,43
	RS	3.978.881,27	RR	299.361,19 R	6.438,56	EP	3.685.958,64
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		3.978.881,27 11.295.383,22		299.361,19 R 1.576.407,73 A	6.438,56 1.722.891,52 CP	EP -7.310.797,06 EC	3.685.958,64 146.483,79

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2